令和 6年 10月

各 位

鹿児島相互信用金庫

投信インターネットサービスにおける申込受付時間変更のお知らせ

平素より、鹿児島相互信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和 6年 11月 5日(火)より、東京証券取引所における取引時間が 15時から 15時 30分に

延伸となることを受け、投信インターネットサービスの申込受付時間を下記のとおり変更さ

せていただきますのでご案内致します。

記

1. 変更日

令和 6年 11月 5日(火)

2. 変更内容

お取引内容 現在 変更後

当日申込分  7:00~15:00  7:00~15:30

注文時間外 15:00~15:35 15:30~16:05

翌営業日予約分 15:35~23:00 16:05~23:00

※投信インターネットサービスにおける、購入・売却の当日申込受付時間が 15時から

15 時 30 分へ延伸となり､これに併せて注文時間外および翌営業日予約分も 30 分ずつ

後ろ倒しとなります。

ご不明な点がございましたら、お取引店または下記の連絡先までお問合せください。

     以上

【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部

TEL：099‐202‐0143 （ダイヤルイン）